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Señor 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SUAREZ 
Ciudad. 
 
 
 
Ref.-  PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO V/S QUILIA VASQUEZ GUTIERREZ 
 
 
Rad. – 2020-035 
 
 
MARIA LIGIA SOTO PATARROYO, mayor de edad, vecina y residente en la ciudad de 
Ibagué, identificada como aparece al pie de mi respectiva firma, actuando en calidad de 
apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la referencia, comedidamente me 
permito ANEXAR LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   
 
 
 
Del señor Juez, atentamente, 
 
 
 
 
 
MARIA LIGIA SOTO PATARROYO 
C.C. No. 38.245.064 de Ibagué 
T.P. No. 42105 del C.S.J.  
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066570065632 
  

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 

1/12/2019 DICIEMBRE 2,10 10 7.000.000,00 49.000,00 

1/01/2020 ENERO 2,08 30 7.000.000,00 145.600,00 

1/02/2020 FEBRERO 2,11 29 7.000.000,00 142.776,67 

1/03/2020 MARZO 2,10 30 7.000.000,00 147.000,00 

1/04/2020 ABRIL 2,08 30 7.000.000,00 145.600,00 

1/05/2020 MAYO 2,03 30 7.000.000,00 142.100,00 

1/06/2020 JUNIO 2,02 30 7.000.000,00 141.400,00 

1/07/2020 JULIO 2,02 30 7.000.000,00 141.400,00 

1/08/2020 AGOSTO 2,04 30 7.000.000,00 142.800,00 

1/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 7.000.000,00 142.800,00 

1/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 7.000.000,00 141.400,00 

1/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 7.000.000,00 139.300,00 

1/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 7.000.000,00 136.500,00 

1/01/2021 ENERO 1,94 30 7.000.000,00 135.800,00 

1/02/2021 FEBRERO 1,96 28 7.000.000,00 128.053,33 

1/03/2021 MARZO 1,95 24 7.000.000,00 109.200,00 

OTROS CONCEPTOS       24.406,00 

INTERESES CORRIENTES       756.985,00 

INTERESES DE MORA         $    2.021.530,00  

SALDO DE LA OBLIGACION      $    9.802.921,00  

 
 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 4866470213568223 
  

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 

1/10/2019 OCTUBRE 2,12 9 1.000.000,00 6.360,00 

1/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 1.000.000,00 21.100,00 

1/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 1.000.000,00 21.000,00 

1/01/2020 ENERO 2,08 30 1.000.000,00 20.800,00 

1/02/2020 FEBRERO 2,11 29 1.000.000,00 20.396,67 

1/03/2020 MARZO 2,10 30 1.000.000,00 21.000,00 

1/04/2020 ABRIL 2,08 30 1.000.000,00 20.800,00 

1/05/2020 MAYO 2,03 30 1.000.000,00 20.300,00 

1/06/2020 JUNIO 2,02 30 1.000.000,00 20.200,00 

1/07/2020 JULIO 2,02 30 1.000.000,00 20.200,00 

1/08/2020 AGOSTO 2,04 30 1.000.000,00 20.400,00 

1/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 1.000.000,00 20.400,00 

1/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 1.000.000,00 20.200,00 

1/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 1.000.000,00 19.900,00 

1/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 1.000.000,00 19.500,00 
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1/01/2021 ENERO 1,94 30 1.000.000,00 19.400,00 

1/02/2021 FEBRERO 1,96 28 1.000.000,00 18.293,33 

1/03/2021 MARZO 1,95 24 1.000.000,00 15.600,00 

OTROS CONCEPTOS       0,00 

INTERESES CORRIENTES       105.467,00 

INTERESES DE MORA         $       330.250,00  

SALDO DE LA OBLIGACION      $    1.435.717,00  
 

 
 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066570065632 $    9.802.921,00  

DE LA OBLIGACIÓN: 4866470213568223 $    1.435.717,00 

TOTAL $ 11.238.638.00 
 
 
 

K.O 
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